
2022 年 3 月

お客様各位

株式会社イマオコーポレーション

機 工 本 部

一部製品の受注停止に関するお詫びとお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、一部製品におきまして世界的な半導体不足により、調達に遅れが生

じております。つきましては、供給の難しい下記の製品について、3月 25 日(金)より

当面の間ご注文の受付を停止させていただきますので、ご案内申し上げます。

このような事態となり多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。受注の再開時期に関しましては、確定次第改めてお知らせさせていただきま

す。一日でも早くお届けできるよう、最大限の努力をしてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜受注停止製品＞

品名：アシストアクチュエータ

品番：SNA-AG05-0009、SNA-AG05-0011、SNA-AG06-0001、SNA-AG06-0006

カタログ掲載ページ：標準機械部品・標準治具 2020 カタログ 452 ページ

品名：アシストインジケーター

品番：SNDEP05、SNDEP10、SNDEP10-IOL、SNDEP10-MS、SNDEP10-MS-IOL

カタログ掲載ページ：標準機械部品・標準治具 2020 カタログ 460～464 ページ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社イマオコーポレーション 業務部

TEL：0575-28-4811

以上


